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Unia Skierniewice ma za sobą pierwszą grę kontrolną, wygraną z Sokołem Aleksandrów Łódzki 2:1. (fot. Adam Michalski)

Smalec, Brudnicki, Pieńkowski, Łojszczyk, Dzięgielewski, lista ubytków trzecioligowej Unii
rośnie. Klub wzmocnili Bartosz Broniarek, Kamil Sabiłło, czy Andrzej Krajewski. Ważą się
losy kolejnych piłkarzy, którzy mogą dołączyć do drużyny lub opuścić klub. Za zespołem z
Pomologicznej pierwsza gra kontrolna, wygrana z Sokołem Aleksandrów Łódzki 2:1.

Piłkarze Unii przygotowania do nowego sezonu rozpoczęli w poniedziałek (5.07). Przed zespołem
intensywny czas, który poświęcą treningom i sprawdzaniu formy podczas gier kontrolnych.

W sobotę (10.07) w Skierniewicach zespół Unii wygrał w swoim pierwszym sparingu z
Towarzystwem Sportowym Sokół Aleksandrów Łódzki 2:1. Na boisku po raz pierwszy mogliśmy
oglądać Bartosza Broniarka, czy Kamila Sabiłlło, którzy póki co są największymi wzmocnieniami
drużyny przed nowym sezonem w III lidze. Swoje umiejętności zaprezentował także Andrzej
Krajewski, obrońca, który jest wychowankiem Polonii Warszawa, a ostatnio występował w Pogoni
Grodzisk Mazowiecki. Co ciekawe barw rywali bronił między innymi Hubert Przybycień, były piłkarz
Unii



– W sobotę  w naszej grze było sporo mankamentów. Ale nie mogło to wyglądać inaczej, biorąc pod
uwagę, że na boisku było wielu testowanych zawodników – ocenia Piotr Kocęba.

W środę (14.07) Unia zagra na wyjeździe w Wygodzie. Ten meczu poświęcony był na kolejne testy
piłkarzy, którzy mogą wzmocnić kadrę w nadchodzącym sezonie.

– Od soboty (17.07) i meczu z beniaminkiem II ligi Pogonią Grodzisk Mazowiecki skupiamy się już na
spajaniu drużyny i budowaniu formy na sezon 2020/2021 – dodaje.

Przypomnijmy, póki co, kadrę Unii, poza wspomnianymi Broniarkiem, Sabiłło i Krajewskim zasilili
Michał Wlazłowski, były bramkarz Warty Sieradz oraz Ignacy Ogłoziński obrońca z Mszczonowianki
Mszczonów.

Klub opuścili: Rafał Smalec, Michał Brudnicki i Marcin Pieńkowski (Polonia Warszawa), Dawid
Dzięgielewski (Legia II Warszawa), Kamil Łojszczyk (Pelikan Łowicz), w klubie z Pomologicznej nie
zagrają także:Robert Kowalczyk, Kacper Skrzypek i Vlada Kudryavtsev. Ważą się losy Pawła
Czarneckiego, Adriana Dudzińskiego, czy Kacpra Karaska.

W sobotę w kolejnym sparingu Unia zagra z Pogonią Grodzisk Mazowiecki.
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